
UCHWAŁA NR 135/2024

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 12 sierpnia 2024 roku

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa
i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Łodzi do reprezentowania Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego przed Krajowym Ośrodkiem Bilansowania i Zarządzania Emisjami

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 7 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o systemie 
zarządzania emisjami gazów cieplarnianych i innych substancji (Dz. U. z 2022 r. poz. 673, 
z 2021 poz. 1047, z 2024 r. poz. 834) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Sylwię Szol - Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Łodzi do reprezentowania Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego przed Krajowym Ośrodkiem Bilansowania i Zarządzania Emisjami 
w zakresie:

1) r ejestracji Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Krajowej bazie o emisjach gazów 
cieplarnianych i innych substancji;

2) s kładania raportu w Krajowej bazie o emisjach gazów cieplarnianych i innych 
substancji;

3) w skazania dodatkowych użytkowników konta w Krajowej bazie o emisjach gazów 
cieplarnianych i innych substancji.

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 12 sierpnia 2024 r. na czas nieokreślony 
(do odwołania) z tym, że nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Naczelnika Wydziału Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


